
 
Uchwała Nr XII.67.2011 
Rady Gminy w Przytyku 
z dnia 18 listopada 2011r. 

 
w sprawie określenia inkasenta opłaty targowej 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm). i art.19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jedn. Dz. U. z 2010r. Nr 95 poz. 613 z późn. 
zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§1 
Inkaso należności do poboru opłaty targowej na obszarze Gminy Przytyk powierza się 
Zakładowi Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.z siedzibą w Przytyku ul. Zachęta 57. 
 

§2 
 

W imieniu spółki czynności inkasenta wykonywać będą wyznaczone osoby przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Przytyku. 
 

§3 
 

Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 50% od zainkasowanej kwoty z opłat 
targowych. 

 
§4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§5 
 

Traci moc Uchwała Nr XXVIII/131/05 z dnia 30 listopada 2005 roku w sprawie określenia 
inkasentów opłaty targowej. 

§6 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 


